
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 41/2017 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 17 lipca 2017 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania  

środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony  

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.) oraz art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 roku o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz. U z 2016 r., poz. 1167 ze zm.),  

 

zarządzam: 
 

§ 1 

Wprowadza się jako obowiązującą na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie Instrukcję w sprawie sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych  

o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa 

fizycznego w celu ich ochrony w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej. 

 

§ 2 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        R E K T O R 

 

 

 

 

 

                                                                                     prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


